МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

/с £  020 г. Донецк № / / / '? '

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 08 июня 2018 г. № 538

«Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора по распределению контрольных цифр
приема граждан по направлениям подготовки и специальностям для

обучения по образовательным программам высшего профессионального
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры)
за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой

Народной Республики»

На основании подпункта 21.15 пункта 21 раздела III Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 г. № 13-43 (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики от 08 июня 2018 г. № 538 «Об
утверждении персонального состава конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора по распределению контрольных цифр приема граждан по
направлениям подготовки и специальностям для обучения по
образовательным программам высшего профессионального образования
(программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) за счет бюджетных
ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики»:

1.1. Изложить Персональный состав конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора по распределению контрольных цифр
приема граждан но ■ направлениям подготовки и специальностям для
обучения по образовательным программам высшего профессионального
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) за счет

2

бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной
Республики в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

В.Н. Варюхин

2

УТВЕРЖДЕН
Приказом Министерства
образования и науки
Донецкой Народной Республики
от 08 июня 2018 г. № 538
(в редакции Приказа Министерства
образования и науки
Донецкой Народной Республики

/ Л  , 2020 г. № / / / / 7от

Персональный состав
конкурсной комиссии по распределению контрольных цифр приема граждан
по образовательным программам высшего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета
Донецкой Народной Республики

Варюхин В.Н. Врио Министра образования и науки Донецкой
Народной Республики, председатель Комиссии

Котова Н.И. Директор Департамента образования Министерства
образования и науки Донецкой Народной
Республики, заместитель председателя Комиссии

Скорик А.Ю. Ведущий специалист отдела правового и кадрового
обеспечения Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики, член Комиссии

Жиронкина В. С. Елавный специалист отдела высшего
профессионального образования и
профессионального обучения Департамента
образования Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики, секретарь Комиссии